

METO – Metsäalan Asiantuntijat ry

Metsäasiantuntijoiden palveluksessa!

Meto on metsäalan ammattilaisten ja asiantuntijoiden oma edunvalvontajärjestö. Edunvalvonnan lisäksi teemme vankkaa vaikuttamistyötä metsäalan työllistymismahdollisuuksien ja elinvoimaisuuden eteen.

Riveihimme kuuluu noin 6000 monipuolisten tehtävien parissa työskentelevää asiantuntijaa, opiskelijaa ja yrittäjää, jotka pääsevät kauttamme tutustumaan toisiinsa, verkostoitumaan, virkistäytymään ja saamaan vertaistukea.

Alueyhdistyksemme järjestävät ympäri vuoden erilaisia tapahtumia ja muuta matalan kynnyksen toimintaa.

Liity Suomen mahtavimpaan metsäyhteisöön

Metolla on pitkät perinteet ja katse voimakkaasti tulevaisuudessa. Me olemme täällä jäseniämme varten ja neuvomme veloituksetta. Lisäksi koulutetut yhdys- ja luottamusmiehet auttavat jäseniämme paikallisesti eri työpaikoilla. Saat meiltä tukun rahanarvoisia jäsenetuja kuten vakuutus, majoitus- ja matkustusetuja.

Olipa ongelmasi pieni tai suuri, ota rohkeasti yhteyttä. Kun soitat meille, soitat aina asiantuntijalle, johon voit luottaa!

Tervetuloa mukaan!

Liittymislomake: <https://www.luva.fi/metsaasiantuntijat/jasenyys/liittyminen/jasenlomake/>

Tai skannaa qr-koodi mobiililaitteellasi:



Jäsenmaksut ja jäsenlajit

Varsinainen jäsen

1,35 % (max. 54 euroa/kk) veronalaisesta ansiostasi autoetua lukuun ottamatta. Sisältää työttömyyskassa Aarian jäsenmaksun.

Yrittäjäjäsen

Jäsenmaksu 270 euroa/vuosi.

Opiskelijajäsen (MEOLin jäsenyys)

Kokopäiväisesti opiskelevan jäsenmaksu on 20 euroa/lukuvuosi. Saat MEOLin jäsenenä myös paikallisen ainejärjestösi sekä Meton jäsenedut ja -palvelut käyttöösi.

Voit jo opintojen aikana liittyä jäseneksi työttömyyskassa Aariaan. Työttömyyskassan jäsenmaksu on 7 euroa/kk. Työttömyyskassan jäsenenä kerrytät opiskeluaikana tekemästäsi työstä (esim. harjoittelut) työssäoloehtoa työttömyyden varalta.

10+ hyvää syytä olla Meton jäsen

Meto tarjoaa jäsenilleen monia rahanarvoisia jäsenetuja. Muistathan hyödyntää näitä!

Vakuutusturva

Jäsenenä saat vastuuvakuutuksen, oikeusturvavakuutuksen sekä vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksen. Lisätiedot if.fi/meto

Oikeudellinen puhelinneuvonta

Eversheds Sutherland Oy:n puhelinneuvonnasta voit kysyä neuvoa mm. perintö- ja testamenttiasioissa sekä avioeroon ja asuntokauppaan liittyvissä asioissa. Lue tarkemmin Meton kotisivuilta [jäseneduista](#).

Kun vaihdat työpaikkaa

Avoimia työpaikkoja löydät [Meton kotisivuilta](#). Sekä nykyiseen että tulevaan työsuhteeseen liittyvissä asioissa saat tukea ja neuvoa luottamus-/yhdysmieheltäsi tai Meton asiamiehiltä.

Neuvontaa eläkkeelle siirryttäessä

Eläkkeelle siirtymiseen liittyy monia asioita. Kysymällä neuvoa asiamiehiltämme varmistat, että eläkkeelle siirtyminen sujuu mutkattomasti.

Työttömyysturva lomautus- ja työttömyystilanteessa

Työttömyyskassa Aarian jäsenenä sinun on mahdollista turvata talouttasi ansiosidonnaisella päiväraahalla. Pelkkä työttömyyskassan jäsenyys on kuitenkin uhkarohkeaa. Irtisanomis- ja lomautustilanteisiin liittyy valitettavan usein isoja ongelmia, joiden ratkaisemissa liiton apu on todella arvokas etu.

Koulutuksia ja infoja

Meto kouluttaa luottamus- ja yhdysmiehiä selviytymään mm. siirryttäessä yleissitovista sopimuksista yrityskohtaisiin sopimuksiin. Tämä tietotaito siirtyy suoraan työpaikoille hyödynnettäväksi käytännön työssä. Jäsenille tarkoitettuja koulutuksia ja infoja järjestetään webinaareina. Lisäksi lähetämme ajankohtaista tietoa jäsenkirjeissä.

Toimipaikkaosastosi tarjoaa asiaa ja virkistystä

Tapahtumissa verkostoidut uusien ihmisten kanssa, tapaat kollegoita sekä saat ajantasaista ja kohdennettua tietoa työpaikkasi edunvalvonnasta ja työmarkkinoihin liittyvistä asioista.

Meto vaikuttaa sidosryhmissä

Meto tuo metsäasiantuntijoiden näkemystä neuvottelupöytiin ja työryhmiin, joissa valmistellaan lakiesityksiä. Näin voimme vaikuttaa lakien sisältöön jo valmisteluvaiheessa. STTK:n jäsenliittona olemme näköalapaikalla myös STTK:n hallituksessa ja edunvalvontatoimikunnassa.

Vapaa-ajan etuja

Käytössäsi on hotelli- ja majoituskohteita jäsenetuhintaan niin pohjoisessa Lapissa kuin Etelä-Suomessa. Polttoainealennuksista ja muista jäseneduista voi lukea [Meton kotisivuilta](#).